ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ»
ул. Крупской, 25, г.Керчь, 298302
ОКПО 00813275 ОГРН 1149102177806
ИНН 9111009044/КПП 911101001

                  тел.: (06561) 66864
                  факс: (06561) 22243
                  email: roddom   .  ke   @  yandex   .  ru

mailto:roddom.ke@yandex.ru

_________№_____________________

ПРИКАЗ
об утверждении порядка уведомления работодателя о фактах обращения
в целях склонения работника государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Крым «Керченский родильный дом»
 к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а так же во исполнение
письма Министерства здравоохранения Республики Крым от 08.07.2015 г. №
01/4008-8.08  «О  проведении  необходимых  мер  по  усилению
профилактической работы по предупреждению коррупции и привидению в
соответствие локальных нормативных правовых актов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях  склонения  работника  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  Республики  Крым  «Керченский  родильный  дом»  к
совершению коррупционных правонарушений.

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника  государственного  учреждения  к  совершению  коррупционного
правонарушения.

3.  Утвердить  форму  журнала  регистрации  уведомлений  о  фактах
обращения  в  целях  склонения  работника  государственного  учреждения  к
совершению коррупционных правонарушений.

4.  Возложить  обязанность  по  ведению  журнала  регистрации
уведомлений  о  фактах  обращения  в  целях  склонения  работника
государственного  учреждения  к  совершению  коррупционных
правонарушений  на  заместителя  главного  врача  по  безопасности  –  Божко
С.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ РК «Керченский РД»                                                       Тихолаз О.Ю.

Ознакомлен:

Заместитель главного врача по безопасности
ГБУЗ РК «Керченский РД»                                        С.Н.Божко

«___» ____________ 2015 г.